

# SASU LOUBIANA

## Sommaire

<b>Bilan</b>	<b>1</b>
<b>ACTIF</b>	<b>1</b>
<i>Actif immobilisé</i>	<i>1</i>
<i>Actif circulant</i>	<i>1</i>
<b>PASSIF</b>	<b>2</b>
<i>Capitaux Propres</i>	<i>2</i>
<i>Provisions pour risques et charges</i>	<i>2</i>
<i>Emprunts et dettes</i>	<i>2</i>
<b>Compte de résultat</b>	<b>3</b>
<b>Préambule</b>	<b>5</b>
<b>Notes sur le bilan actif</b>	<b>6</b>
<b>Notes sur le bilan passif</b>	<b>7</b>
<b>Autres informations</b>	<b>8</b>
<b>Charges et produits</b>	<b>9</b>
<b>Résultat des 5 derniers exercices</b>	<b>10</b>
<b>Tableau des filiales et participations</b>	<b>11</b>

**Bilan**

Présenté en Euros

<b>ACTIF</b>	Exercice clos le <b>31/12/2010</b> (12 mois)			Exercice précédent <b>31/12/2009</b> (12 mois)	<b>Variation</b>
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Capital souscrit non appelé (0)	18 500		18 500	18 500	
<b>Actif immobilisé</b>					
Frais d'établissement					
Recherche et développement					
Concessions, brevets, droits similaires					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles					
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles					
Terrains					
Constructions					
Installations techniques, matériel et outillage industriels	36 880	35 457	1 423	13 716	- 12 293
Autres immobilisations corporelles	117 369	50 072	67 297	102 636	- 35 339
Immobilisations en cours					
Avances et acomptes					
Participations évaluées selon mise en équivalence					
Autres participations	20 000		20 000	20 000	
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières	12 750		12 750	12 750	
<b>TOTAL (I)</b>	<b>186 999</b>	<b>85 529</b>	<b>101 470</b>	<b>149 102</b>	<b>- 47 632</b>
<b>Actif circulant</b>					
Matières premières, approvisionnements					
En-cours de production de biens					
En-cours de production de services					
Produits intermédiaires et finis					
Marchandises					
Avances et acomptes versés sur commandes					
Clients et comptes rattachés	75 571		75 571	10 700	64 871
Autres créances					
. Fournisseurs débiteurs					
. Personnel					
. Organismes sociaux					
. Etat, impôts sur les bénéfices				16 347	- 16 347
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	48 188		48 188	55 988	- 7 800
. Autres	51 921		51 921	21 860	30 061
Capital souscrit et appelé, non versé					
Valeurs mobilières de placement	573 673		573 673	321 378	252 295
Disponibilités	51 677		51 677	189 579	- 137 902
Charges constatées d'avance	8 945		8 945	4 057	4 888
<b>TOTAL (II)</b>	<b>809 975</b>		<b>809 975</b>	<b>619 909</b>	<b>190 066</b>
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)					
Primes de remboursement des obligations (IV)					
Ecart de conversion actif (V)					
<b>TOTAL ACTIF (0 à V)</b>	<b>1 015 473</b>	<b>85 529</b>	<b>929 944</b>	<b>787 511</b>	<b>142 433</b>

**Bilan (suite)**

Présenté en Euros

<b>PASSIF</b>	Exercice clos le <b>31/12/2010</b> (12 mois)	Exercice précédent <b>31/12/2009</b> (12 mois)	<b>Variation</b>
<b>Capitaux Propres</b>			
Capital social ou individuel (dont versé : 37 000)	37 000	37 000	
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...			
Ecart de réévaluation			
Réserve légale	3 700	3 700	
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves			
Report à nouveau	187 974	201 217	- 13 243
Résultat de l'exercice	-68 322	-13 243	- 55 079
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
<b>TOTAL (I)</b>	<b>160 352</b>	<b>228 674</b>	<b>- 68 322</b>
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
<b>TOTAL (II)</b>			
<b>Provisions pour risques et charges</b>			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges	176 207		176 207
<b>TOTAL (III)</b>	<b>176 207</b>		<b>176 207</b>
<b>Emprunts et dettes</b>			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
. Emprunts	67 912	85 766	- 17 854
. Découverts, concours bancaires	228	927	- 699
Emprunts et dettes financières diverses			
. Divers		669	- 669
. Associés	645	582	63
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	35 741	76 333	- 40 592
Dettes fiscales et sociales			
. Personnel	39 673	9 203	30 470
. Organismes sociaux	60 827	70 661	- 9 834
. Etat, impôts sur les bénéfices			
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	2 497	2 382	115
. Etat, obligations cautionnées			
. Autres impôts, taxes et assimilés			
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes			
Produits constatés d'avance	385 862	312 315	73 547
<b>TOTAL (IV)</b>	<b>593 385</b>	<b>558 837</b>	<b>34 548</b>
Ecart de conversion passif(V)			
<b>TOTAL PASSIF (I à V)</b>	<b>929 944</b>	<b>787 511</b>	<b>142 433</b>

## Compte de résultat

Présenté en Euros

	Exercice clos le <b>31/12/2010</b> (12 mois)			Exercice précédent <b>31/12/2009</b> (12 mois)	Variation	%
	France	Exportations	Total	Total		
Ventes de marchandises						
Production vendue biens						
Production vendue services	838 861		838 861	724 169	114 692	15,84
<b>Chiffres d'affaires Nets</b>	<b>838 861</b>		<b>838 861</b>	<b>724 169</b>	<b>114 692</b>	<b>15,84</b>
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation reçues						
Reprises sur amort. et prov., transfert de charges				931	- 931	-100
Autres produits						
<b>Total des produits d'exploitation</b>			<b>838 861</b>	<b>725 100</b>	<b>113 761</b>	<b>15,69</b>
Achats de marchandises (y compris droits de douane)						
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stock matières premières et autres approvisionnements						
Autres achats et charges externes			139 323	259 238	- 119 915	-46,26
Impôts, taxes et versements assimilés			2 310	179	2 131	N/S
Salaires et traitements			352 082	346 285	5 797	1,67
Charges sociales			121 163	120 855	308	0,25
Dotations aux amortissements sur immobilisations			50 637	22 303	28 334	127,04
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant						
Dotations aux provisions pour risques et charges						
Autres charges			4 063	537	3 526	656,61
<b>Total des charges d'exploitation</b>			<b>669 578</b>	<b>749 396</b>	<b>- 79 818</b>	<b>-10,65</b>
<b>RESULTAT EXPLOITATION</b>			<b>169 283</b>	<b>-24 296</b>	<b>193 579</b>	<b>796,75</b>
Bénéfice attribué ou perte transférée						
Perte supportée ou bénéfice transféré						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières						
Autres intérêts et produits assimilés			14 373	23 853	- 9 480	-39,74
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement				1 770	- 1 770	-100
<b>Total des produits financiers</b>			<b>14 373</b>	<b>25 623</b>	<b>- 11 250</b>	<b>-43,91</b>
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilées			3 241	329	2 912	885,11
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement						
<b>Total des charges financières</b>			<b>3 241</b>	<b>329</b>	<b>2 912</b>	<b>885,11</b>
<b>RESULTAT FINANCIER</b>			<b>11 132</b>	<b>25 294</b>	<b>- 14 162</b>	<b>-55,99</b>
<b>RESULTAT COURANT AVANT IMPOT</b>			<b>180 415</b>	<b>998</b>	<b>179 417</b>	<b>N/S</b>

## Compte de résultat (suite)

Présenté en Euros

	Exercice clos le <b>31/12/2010</b> (12 mois)	Exercice précédent <b>31/12/2009</b> (12 mois)	Variation	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	6 927	4 159	2 768	66,55
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
<b>Total des produits exceptionnels</b>	<b>6 927</b>	<b>4 159</b>	<b>2 768</b>	<b>66,55</b>
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	50 049	400	49 649	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions	176 207		176 207	N/S
<b>Total des charges exceptionnelles</b>	<b>226 256</b>	<b>400</b>	<b>225 856</b>	<b>N/S</b>
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>	<b>-219 329</b>	<b>3 759</b>	<b>- 223 088</b>	<b>N/S</b>
Participation des salariés	29 407	18 000	11 407	63,37
Impôts sur les bénéfices				
<b>Total des Produits</b>	<b>860 160</b>	<b>754 882</b>	<b>105 278</b>	<b>13,95</b>
<b>Total des charges</b>	<b>928 482</b>	<b>768 125</b>	<b>160 357</b>	<b>20,88</b>
<b>RESULTAT NET</b>	<b>-68 322</b>	<b>-13 243</b>	<b>- 55 079</b>	<b>415,91</b>
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				